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 BIST-100 Endeksi:  93916 (+%1,29)

 Tahvil/Bono: 

o Gösterge Bono: %24,47 (yatay)

o 10 Yıllık Tahvil: %21,41(-26 baz puan)

 Usd/TL:  6,63 (%0,1)

 Döviz Sepeti/TL: 7,18 (%-)

 Altın: 1.201 Usd (yatay) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,86  (önceki gün %2,86)

 VIX: 12,86 (önceki gün 13,53) 

 CDS Türkiye: 569,71 (önceki gün 560)

Son Veriler

Son Veriler & Gündem
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Gündem

10.00 Türkiye Enflasyon Verisi



Piyasalara Genel Bakış
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Dün açıklanan Türkiye Tüfe verisi beklentiler civarında geldi. Ağustos ayı rakamı %2,30 yıllık %17,90 olarak gerçekleşti. Üfe
ise Ağustos ’da %6,60 yıllık da %32,13 olarak gerçekleşti..

Enflasyon sonrası açıklama yapan Bakan Albayrak enflasyon ile top yekün mücadele gerektiğini vurguladı. Ayrıca Bakan
Albayrak Halk Bank’a ABD’den herhangi bir ceza beklemediklerini yineledi.

TCMB ‘dan yapılan açıklamada ,Eylül ayı toplantısında parasal duruşun yeniden şekillendirileceği belirtildi. TCMB toplantısı ise
13 Eylül’de geçekleşecek

İSO ve Markit Economics tarafından Pazartesi günü yayınlanan Ağustos ayı imalat PMI raporuna göre Türkiye imalat sektörü
satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Ağustos ayında 46.4 seviyesinde gerçekleşti. Endeks üst üste 5. kez yavaşlamayı işaret
ediyor.

Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi Ağustos ayında %16,85 gerileyerek 69,34’e çekildi.

Geçtiğimiz hafta bankalardaki TL mevduat hesaplarından alınan vergi oranı düşürüldü. Döviz mevduat hesaplarında alınan
vergi oranında ise artışa gidildi. 1 yıldan uzun vadeli Türk Lirası mevduatları vergi oranı sıfırlandı ve böylece TL vadeli
hesaplarda stopaj 6 aya kadar %5, altı ay-1 yıl arası %3 ve 1 yıldan uzun vadelerde %0 olarak açıklanarak Resmi Gazete
yayınlandı. Döviz mevduat hesaplarında alınan vergi oranında ise artışa gidilirken stopaj 6 aya kadar %20, altı ay-1 yıl arası
%16 ve 1 yıldan uzun vadelerde %13 olarak açıklandı. Kararnameye göre vadeli mevduat hesaplarından alınan vergide 3 ay
sonra yeniden eski oranlar uygulanacak.

Enflasyon verisinin ardından Yurt içi tarafta ABD ile devam eden diplomatik sorunlara ilişkin gelişmeler piyasalara yön
vermeyi sürdürüyor. Gözler 13 Eylül’de yapılacak TCMB PPK toplantısına çevrilmiş durumda.

.Hükümet tarafından Orta Vadeli Plan’ın yakın zamanda açıklanması bekleniyor.

Theresa May’in sözcüsü dün yaptığı açıklamada Carney’in 2019 yılında görevini bırakmasının beklendiğini belirtti.

Dolar ABD ile Kanada arasındaki ticaret görüşmelerinin sonuçsuz kalmasının ardından Çin ile yaşanan gerilimin de uzayacağı 
endişelerinden destek bularak yatay seyrediyor
ABD, Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'na (NAFTA) taraf iki ülkeden Meksika ile anlaşmanın revizyonu konusunda 
geçen hafta anlaşma sağladıktan sonra Kanada ile görüşmelere başladı. Ancak bu görüşmelerden sonuç alınamamasının 
ardından ABD Başkanı Donald Trump, sadece Meksika ile ikili anlaşma yapılmasından yana olduğunu Kongre'ye bildirdi.

Trump Cumartesi günü de Kanada'yı NAFTA'da tutmaya gerek olmadığını ifade ederek Kongre'nin yapılan müzakerelere 
müdahalede bulunmaması uyarısında bulundu. Trump, Kongre'nin müdahalesi halinde ABD'yi anlaşmadan çekeceğini 
bildirdi. 

Gelişen ülke piyasalarında ABD Başkanı Trump kaynaklı gerilim devam ediyor. Dolar endeksi geçtiğimiz haftanın genelini
düşüş ile geçirmişken haftanın son gününde toparlanarak 95,14 kapanış gerçekleştirdi. Bugün açılışta 95 seviyesinin üzerinde
kalmaya devam ediyor. Altın fiyatları yükselen dolar endeksi etkisi ile geri çekildi. Sterlin, Brexit'in Avrupa baş
müzakerecisinin İngiltere'nin şu anki teklifine şiddetle karşı çıktığını belirtmesiyle değer kaybetti.

ABD ‘de beklenen ve petrol sahalarında etkili olacağı düşünülen fırtına nedeniyle oluşan arz endişesi sonucunda petrol Usd
civarında .

Pimco CIO’su Ivascyn, Fed'in gelecek yıl büyük bir ihtimalle birçok ekonomistin beklediği kadar güçlü bir şekilde faiz
artırmayacağını düşündüğünü söyledi.

Arjantin Devlet Başkanı Macri ihracatçıların vergilendirileceği ve bütçenin planlanandan bir yıl önce dengeye ulaştırılacağını
söyledi.

İSO ve Markit Economics tarafından Pazartesi günü yayınlanan Ağustos ayı imalat PMI raporuna göre Türkiye imalat sektörü satı



Usd/TL  - Eur/TL
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Yurt içi tarafta dün açıklanan . Tüfe Ağustos’da %2,30 yıllık %17,90
olarak gerçekleşti. Üfe ise Ağustos’da %6,60 yıllık’da %32,13 olarak
gerçekleşti. Gerçekleşmeler beklentiler paralelinde geldi.

Enflasyon sonrası açıklama yapan Bakan Albayrak enflasyon ile top
yekün mücadele gerektiğini vurguladı. Ayrıca Bakan Albayrak Halk
Bank’a ABD’den herhangi bir ceza beklemediklerini yineledi.

TCMB ‘dan yapılan açıklamada ,Eylül ayı toplantısında parasal
duruşun yeniden şekillendirileceği belirtildi. TCMB PPK toplantısı 13
Eylül’de geçekleşecek.

İSO ve Markit Economics tarafından Pazartesi günü yayınlanan
Ağustos ayı imalat PMI raporuna göre Türkiye imalat sektörü satın
alma yöneticileri endeksi (PMI) Ağustos ayında 46.4 seviyesinde
gerçekleşti. Endeks üst üste 5. kez yavaşlamayı işaret ediyor.

Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi Ağustos ayında %16,85
gerileyerek 69,34’e çekildi.

Dün Döviz sepeti önceki güne göre artıda 7,1767 seviyesinde kapanış
gerçekleştirdi. Bugün açılışta 7,13 civarında seyrediyor.

Gelişen ülke piyasalarında ABD Başkanı Trump kaynaklı gerilim
devam ediyor. Geçen hafta ABD Başkanı Trump, Meksika ile NAFTA
(Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması) yerine geçecek yeni bir
ticaret anlaşması yapılacağını ve Kanada'ya da bu yeni anlaşmaya
katılma çağrısı yapıldığını duyurdu. Ancak Kanada ile yapılan
görüşmelerin sonuçsuz kalması küresel risk iştahında olumsuz yönde
etkiledi.

ABD ile aramızdaki siyasi tansiyon ve ekonomi odak noktası olarak
devam ediyor. Yakın zamanda açıklanması beklenen Orta Vadeli
Plan’da nasıl bir politika izleneceği önemini koruyor. Güncel durumda
ise enflasyon, cari açık, kur baskısı ,13 Eylül’de gerçekleşecek PPK
toplantısından çıkacak faiz kararı piyasaların gündeminde ilk sıradaki
yerlerini koruyorlar. Türkiye para birimi ve varlıkları emsal ülke
varlıklarına göre oldukça iskontolu işlem görüyor. Dolayısıyla algıyı
olumluya çevirecek ekonomi politikası orta vadeli bir hareket
yaratabilir.

Usd/TL:Son üç gündür parite sıkışma eğilimi gösteriyor. Gün içi ilk 
direnç seviyesi 6,6850 üzerine geçilmesi durumunda  hareket 6,80 
seviyesine kadar devam eder.  6,57 gün içi destek seviyesi  aşağı 
yönde geçilmesi durumunda hareket 6,50 seviyesini hedefleyebilir.  
7,10/7,30 zirve bölgesi ana direnci konumunda olmayı sürdürüyor.Bu
direnç aralığı aşılmadıkça, beklentimiz zirve bölgesinde potansiyel bir 
çift tepe oluşumu yaşanabileceği yönündedir.
Böyle bir hareket halinde ise, önümüzdeki süreçte yeniden aşağı 
yönlü bir eğilimin ivme kazanması beklenebilir, ki bu noktada 
öncelikle 6,50 sonrasında da 6,30'ları önemli bir destek olarak izliyor 
ve kırılması halinde teknik resmin aşağı yönde gelişebileceğine 
inanıyoruz  

Eur/TL: Usd/TL paritesine benzer daralma burada da görünüyor. 
EUR/TRY'de, Gün içi ilk direnç seviyesi 7,79 seviyesinde  üzerine 
geçilmesi durumunda  hareket 8,00 seviyesine kadar devam edebilir. 
7,62 gün içi destek seviyesi  aşağı yönde geçilmesi durumunda 
hareket 7,52 seviyesini hedefleyebilir



TL Tahvil/Bono: Dün Yurt içi tarafta enflasyon verisi
açıklandı. Tüfe Ağustos’da %2,30 yıllık %17,90 olarak
gerçekleşti. Üfe ise Ağustos ’da %6,60 yıllık da %32,13
olarak gerçekleşti. Gerçekleşmeler beklentiler paralelinde
geldi.
2 yıllık tahvil dün de yatay hafif gevşek seyrini devam
ettirdi. - %24,39 seviyesinde ve -8 baz puan düşüşle
kapandı.10 yıllık tahvil ise - %21,23 seviyesine kadar geri
çekildi -53 baz puanlık düzeltme gerçekleştirdi. .
Lokal gündemde ABD ile mutabakat ve Orta Vadeli Plan ön
planda olmaya devam ediyor . Olumlu algılanacak maliye
politikası(OVP) ile,önümüzdeki dönem enflasyon
beklentileri baskılanırsa tahvil faizlerinde anlamlı düşüşler
olabilir. Ancak mevcut durumda daha kısa vadede rahatlık
sağlayacak haber akışına ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz.

Eurobond: Dün ABD 10 yıllık faizi Cuma kapanışı olan 2,86
seviyesİ Civarında 2,8672 ‘de gerçekleşti.
Türkiye-ABD arasındaki siyasi gelişmeler son günlerin
fiyatlama unsuru olmayı sürdürüyor. 5 yıllık CDS 569
civarında seyrediyor. . CDS’in 2009 tepesi 532, 2008 tepesi
ise 904. 2009 ortasından bu yana 340 seviyeleri tepe olarak
kalmış/destek görevi üstlenmiş durumda idi. Dolayısı ile bu
seviyelerin üzerine çıkılmış olması risk fiyatlamasındaki
değişimin boyutunu ortaya koyuyor.
Gelişen ülke piyasalarında ABD Başkanı Trump kaynaklı
gerilim devam ediyor. ABD Başkanı Trump'ın, ülkesini
Dünya Ticaret Örgütünden (DTÖ) çekmekle tehdit etti.
Ayrıca ABD'nin Çin'den alınan 200 milyar USD’lik ürüne ek
gümrük vergisi getirmeye hazırlandığı haberi global
piyasalar açısından gündemde ön sırada. Ayrıca Cumartesi
günü de Kanada'yı NAFTA'da tutmaya gerek olmadığını
ifade ederek Kongre'nin yapılan müzakerelere müdahalede
bulunmaması uyarısında bulundu. Trump, Kongre'nin
müdahalesi halinde ABD'yi anlaşmadan çekeceğini bildirdi.
Gümrük vergisive gündemden düşemeyen ticaret savaşları

endişesi konusu büyümeye dair endişeler yarattığı için
küresel tahvil faizlerindeki yükselişin hızı azalıyor. Global
tarafta tahvil faizlerinde orta vadeli bir yükseliş için gümrük
vergisi konusunda kalıcı bir iyileşmenin gerektiği
fikrindeyiz. Faizlerin yükselmesi ise gelişmekte olan ülke
eurobondlarını da negatif etkileyebilir. Mevcut lokal
dinamik açısından küresel tarafın yatayda kalması olumlu.
Kısa vadede ABD ile mutabakata varılmaması olumsuz
seyrin sürmesini beraberinde getirebilir. Konuyla alakalı
haberlere önem arz ediyoruz. Ajandada iki başlık var. Biri
ABD ile mutabakat, diğeri Orta Vadeli Plan (OVP).
Mutabakat sağlanırsa OVP odak noktası haline gelir. OVP ile
piyasa algısı olumluya döner ise anlamlı bir iyileşmeden
bahsedebiliriz. Orta vadeli yatırımcılar için seviyelerin oldukça
cazip hale geldiğini düşünüyoruz. Kısa vade için volatilite
yüksek devam ediyor.
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TL Bono & Eurobond

10 Yıllık Gösterge Bono

2043 Vadeli Eurobond

2025 Vadeli Eurobond

Türkiye CDS



Eur/Usd & Altın

Eur/Usd: Dün ABD piyasalarının da kapalı olmasının etkisi 
ile parite dar bir bantta hareket etti ve 1,1589 seviyesine 
kadar geri çekilmesinin ardından tekrar 1,1618 
seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Bugün açılışta 1,1590 
civarında işlem görüyor.  Dolar ABD ile Kanada arasındaki 
ticaret görüşmelerinin sonuçsuz kalmasının ardından Çin 
ile yaşanan gerilimin de uzayacağı endişelerinden destek 
bularak yatay seyrediyor. Piyasaların çalkantılı olduğu 
veya siyasi gerilimin arttığı dönemlerde güvenli liman 
arayan yatırımcıları dolara yöneliyor.  
ABD, Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'na 

(NAFTA) taraf iki ülkeden Meksika ile anlaşmanın 
revizyonu konusunda geçen hafta anlaşma sağladıktan 
sonra Kanada ile görüşmelere başladı. Ancak bu 
görüşmelerden sonuç alınamamasının ardından ABD 
Başkanı Donald Trump, sadece Meksika ile ikili anlaşma 
yapılmasından yana olduğunu Kongre'ye bildirdi.

Trump Cumartesi günü de Kanada'yı NAFTA'da tutmaya 
gerek olmadığını ifade ederek Kongre'nin yapılan 
müzakerelere müdahale bulunmaması uyarısında 
bulundu. Trump, Kongre'nin müdahalesi halinde ABD'yi 
anlaşmadan çekeceğini bildirdi. 
Tahminimiz geri çekilmelerin 1.1550 ara desteği üzerinde 
tutunmasının ardından yukarı yönde çabanın süreceği 
yönünde; 1,17 ilk direnç. Bu seviye aşılır ise 1,1740 ve 
1,1780 sıradaki direnç seviyeleri. Tahminimizin aksine bir 
seyir olması halinde ise 1,1550 ve 1,15 destek seviyeleri. 

Bu haftanın en önemli verisi Cuma günü Amerika’da 
gelecek olan ve 193,000 artış beklenen tarım dışı istihdam 
verisi olacak. Veri içerisinde saatlik ücret artışları da, 
enflasyona dair bir ipucu vermesi dolayısıyla en az 
istihdam artışı kadar önemle takip edilecek ve dolara 
yönelik fiyatlamaları etkileyecek bir nokta olacak. Ücret 
artışlarının senelik %2.7 olarak gerçekleşmesi ve işsizlik 
oranının da son 18 senenin en düşük seviyelerine, %3.8 
gerilemesi bekleniyor. Tarım dışı istihdam haricinde 
Amerika ve Avrupa’da PMI rakamları ve Avrupa’da 
perakende satışlar takip edilecek önemli veriler. 
. 

Altın: Altın, ABD ile Çin arasındaki ticaret geriliminin daha 
da artacağı endişeleriyle doların değer kazanmasına 
paralel olarak gerilemeye devam ediyor. Bugün açılışta 
1200 Usd’nin altında 1197 seviyesinde işlem görüyor.. 
Tahminimiz 1,185 üzerinde karşınalacak geri çekilmelerin 
arıdndan yukarı yönlü çabanın süreceği yönünde. 1.230 
Usd seviyesi önemli eşik/direnç seviyesi.
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Gbp/Usd  &  Gbp/Eur
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Gbp/Usd

Eur/Gbp

DXY
Dolar ABD ile Kanada arasındaki ticaret görüşmelerinin 
sonuçsuz kalmasının ardından Çin ile yaşanan gerilimin 
de uzayacağı endişelerinden destek bularak yatay 
seyrediyor.

Piyasaların çalkantılı olduğu veya siyasi gerilimin arttığı 
dönemlerde güvenli liman arayan yatırımcılar dolara 
yöneliyor. Dolar endeksi bugün açılışta 95,37 civarında 
işlem görüyor. 

ABD, Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'na 
(NAFTA) taraf iki ülkeden Meksika ile anlaşmanın 
revizyonu konusunda geçen hafta anlaşma sağladıktan 
sonra Kanada ile görüşmelere başladı. Ancak bu 
görüşmelerden sonuç alınamamasının ardından ABD 
Başkanı Donald Trump, sadece Meksika ile ikili anlaşma 
yapılmasından yana olduğunu Kongre'ye bildirdi.

Trump Cumartesi günü de Kanada'yı NAFTA'da
tutmaya gerek olmadığını ifade ederek Kongre'nin 
yapılan müzakerelere müdahale bulunmaması 
uyarısında bulundu. Trump, Kongre'nin müdahalesi 
halinde ABD'yi anlaşmadan çekeceğini bildirdi. 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney bugün 
günü, enflasyon raporu ve politika kararı hakkında 
konuşacak.

Theresa May’in sözcüsü dün yaptığı açıklamada
Carney’in 2019 yılında görevini bırakmasının
beklendiğini belirtti.

Gbp/Usd: Parite bugünde özellikle dolar endeksindeki
yükselişin ve Brexit konusundaki haber akışının etkisi
ile zayıf seyrediyor. Yukarı yönlü bir hareket
başlatabilmesi için 1,30 seviyesinin üzerinde kalmasının
önemli olduğunu paylaşmıştık..1,2820 Destek 1,30
seviyesi direnç .

Eur/Gbp: Brexit haber akışı paritenin yön arayışında en
önemli etken olmaya devam ediyor. Paritenin hafta
içinde gördüğü 0,91 zirve seviyesinin ardından
başlattığı düzeltme hareketi 0,8940 desteğine kadar
devam etti. Bu bölgeden tepki hareketi başlattı. 0,8985
desteği ile 0,9050 direnç seviyesi aralığında yatay seyir
bekliyoruz.



Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra,

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması,
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu
akşam Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken,
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine piyasa
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 -
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı ve Dolar
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe
girebilir.

Eur/Usd & Altın
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır.

Seans içi geri çekilmelerinde 92,500 ara desteği üzerinde dengelenmeyi başaran piyasada, devam eden kısa 
vadeli yükseliş trendi içerisinde 95,500 seviyesini ilk önemli hedef noktası olarak alıyoruz.
Gün içerisinde 95,500 seviyesini aşma denemelerini yakından izleyeceğimiz piyasada, bu nokta üzerinde ise 
97,500 direncinin hedeflenebileceğini düşünüyoruz.
Kısa vadeli teknik yapı içerisindeki yukarı seyrin devam edebileceğine yönelik eğilimin korunduğu piyasada, 
yükseliş yönündeki pozisyonlar için 92,500 ara desteğini stop loss olarak almaya devam ediyoruz.



Önemli Göstergelerin Performansı

için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile
Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının
menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın
hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş
olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların
genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte
olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek
zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması

Pariteler 30 Ağustos 2018 2017 2016 2015 2014

Usd/TL 6,25 3,79 3,53 2,92 2,34

Döviz Sepeti/TL 6,78 4,17 3,62 3,04 2,58

Eur/Usd 1,169 1,201 1,053 1,086 1,210

Tahvil ve Bono 30 Ağustos 2018 2017 2016 2015 2014

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,48 13,40 10,63 10,86 8,02

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,76 11,74 11,42 10,74 7,96

Türkiye CDS (baz puan) 530 168 273 269 196

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,87 2,41 2,45 2,27 2,17

Hisse Senetleri 30 Ağustos 2018 2017 2016 2015 2014

BİST - 100 Endeksi 93.281 115.333 78.139 71.726 85.721

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.254.966 1.581.830 1.074.158 1.012.983 1.202.949

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.071 1.158 845 794 955

Dow Jones Endeksi 26.064 24.719 19.765 17.425 17.823

S&P Endeksi 0 2.674 2.239 2.044 2.059

Emtia 30 Ağustos 2018 2017 2016 2015 2014

Altın (TL) 242,05 159,03 131,27 99,56 88,89

Altın (Usd) 1.204 1.307 1.150 1.061 1.184

Değişim

Pariteler (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

Usd/TL 65,0 7,2 20,9 25,0 8,7

Döviz Sepeti/TL 62,6 15,2 18,8 18,0 1,1

Eur/Usd -2,7 14,1 -3,0 -10,3 -12,0

Tahvil ve Bono (baz puan) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

TL Gösterge Bono 1108 277 -23 284 -208

TL 10 Yıllık Tahvil 1002 32 68 278 -245

ABD 10 Yıllık Tahvil 46 -4 18 10 -86

Hisse Senetleri (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

BİST - 100 Endeksi -19,1 47,6 8,9 -16,3 26,4

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi -20,7 47,3 6,0 -15,8 24,6

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -7,5 37,0 6,4 -16,8 -4,7

Dow Jones Endeksi 5,4 25,1 13,4 -2,2 7,5

S&P Endeksi -100,0 19,4 9,5 -0,7 11,4

Emtia (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

Altın (TL) 52,2 21,1 31,9 12,0 6,7

Altın (Usd) -7,8 13,6 8,4 -10,4 -1,8


